
 

 

Návod na přihlášení k Office 365 

Klikněte na odkaz 

https://www.office.com/ 

Na obrazovce vidíte nápis „Vítá Vás Office“ – klikněte na tlačítko „Přihlásit se“ 

 

v následujícím okně vyplníte e-mail, který jste obdrželi od třídních učitelů a dáte další: 

https://www.office.com/


 

 

Následně vyplňte heslo, které jste obdrželi  a zvolte si nové a to potvrďte – musí být jiné. Heslo si 

správně zapamatujte a pečlivě zaznamenejte!!!!! 



 

Dále už uvidíte prostředí Office 365 

Možná se může trošku lišit. 

Vždy se ale  budete pohybovat mezi aplikacemi přes „ těch 9 teček v levém horním rohu“ nebo přes 

nápis Office 365. 

 

Máte k dispozici textový editor, tabulkový editor nebo prezentaci 

 

 



Dále máte možnost používat e-mail a nebo uložiště na soubory. 

 

 

Dále využijete Teamsy, přes které bude probíhat online výuka. Kliknete na ikonu a dáte stáhnout do 

počítače. Je to lepší varianta než použít webovou aplikaci. 

 



 

Po kliknutí na tlačítko instalačního programu  máte  teamsy nachystané na ploše a může pracovat. 

Bude potřeba se znovu přihlásit. 

 


